(
記載例
)
令和○年○月○日
石岡市長　殿

申請者　住　　所　石岡市石岡1-1-1
団 体 名　コミュニティ小学校
代表者名　校長　石岡　太郎　印
担当者名　八郷　花子
電話番号　0299-23-1111

交通安全教室器材借用申請書

交通安全教室を実施するにあたり交通安全教室器材を借用したく，下記のとおり申請します。
借用した器材は，期限までに返却することとし，故意又は過失により破損又は紛失させたときは賠償し，器材の使用による事故等については，申請者の責任において対応します。
記
１　使用目的
交通安全教室の実施
【ねらい】交通安全に対するマナーを学び習得するため

２　交通安全教室の開催日時　　　　　　　令和×年×月×日

３　借用期間
令和△年△月△日　　～　　令和×年×月×日

４　交通安全教室の内容
対象年齢（学年）：2年生
参加予定人数：140人（予定）

[bookmark: _GoBack]《提出先》
石岡市生活環境部コミュニティ推進課
電話番号：２３－１１１１
FAX番号：２３－２２２５